

6А	Лаборант химического анализа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7А (6А)	Лаборант химического анализа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8А (6А)	Лаборант химического анализа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9А (6А)	Лаборант химического анализа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10А (6А)	Лаборант химического анализа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11А (6А)	Лаборант химического анализа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12А (6А)	Лаборант химического анализа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Пробоотборщик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Транспорто - ремонтный цех																							
15	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист экскаватора	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист экскаватора	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист экскаватора	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист экскаватора	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Тракторист	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тракторист	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тракторист	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист передвижного ком-прессора	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Аккумуляторщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Ремонтный участок</i>																							
25	Мастер ремонтного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех водоотведения																							
30А	Старший оператор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31А (30А)	Старший оператор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32А (30А)	Старший оператор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33А (30А)	Старший оператор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34А	Машинист насосной установки иловой насосной станции	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35А	Машинист насосной установки	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

35A (34A)	Машинист насосной установки иловой насосной станции	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36A (34A)	Машинист насосной установки иловой насосной станции	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37A (34A)	Машинист насосной установки иловой насосной станции	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38A	Оператор на песколовках и жироловках	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39A (38A)	Оператор на песколовках и жироловках	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40A (38A)	Оператор на песколовках и жироловках	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41A (38A)	Оператор на песколовках и жироловках	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42A	Оператор на первичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43A (42A)	Оператор на первичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44A (42A)	Оператор на первичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45A (42A)	Оператор на первичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46A	Оператор на вторичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47A (46A)	Оператор на вторичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48A (46A)	Оператор на вторичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49A (46A)	Оператор на вторичных радиальных отстойниках	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50A	Оператор хлораторной установки	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51A (50A)	Оператор хлораторной установки	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52A (50A)	Оператор хлораторной установки	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53A (50A)	Оператор хлораторной установки	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54A	Машинист насосной станции технической воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55A (54A)	Машинист насосной станции технической воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

56A (54A)	Машинист насосной станции технической воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
57A (54A)	Машинист насосной станции технической воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
58A	Машинист насосной установки насосной станции иловой воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
59A (58A)	Машинист насосной установки насосной станции иловой воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
60A (58A)	Машинист насосной установки насосной станции иловой воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
61A (58A)	Машинист насосной установки насосной станции иловой воды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
62A	Машинист компрессорных установок	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
63A (62A)	Машинист компрессорных установок	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
64A (62A)	Машинист компрессорных установок	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
65A (62A)	Машинист компрессорных установок	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
66A	Оператор на решетке	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
67A (66A)	Оператор на решетке	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
68A (66A)	Оператор на решетке	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
69A (66A)	Оператор на решетке	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
70A	Машинист (КНС-1)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
71A (70A)	Машинист (КНС-1)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
72A (70A)	Машинист (КНС-1)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
73A (70A)	Машинист (КНС-1)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75A	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
76A (75A)	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
77A (75A)	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
78A (75A)	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

79A (75A)	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80A (75A)	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81A (75A)	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82A (75A)	Слесарь-ремонтник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок эксплуатации канализационных сетей города ЦВО																						
83A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
85A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
88A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
89A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92A (83A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93	Мастер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Оперативно – диспетчерская служба																						
94A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95A (94A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96A (94A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97A (94A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98A (94A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99A (94A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

100A (94A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101A (94A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Управление																						
102	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЛККПВ ВВ																						
104	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
106	Проботборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Насыров Ф.Р.
 Ф.И.О.

 07.06.17
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Ильина И.В.
 Ф.И.О.

 07.06.17
 (дата)

 Председатель профсоюзного комитета
 (должность)

 (подпись)

 Грекова Н.Н.
 (Ф.И.О.)

 07.06.17
 (дата)

 Начальник ОДС
 (должность)

 (подпись)

 Боданин В.Ю.
 (Ф.И.О.)

 07.06.17
 (дата)

 Начальник ЦВО
 (должность)

 (подпись)

 Салихов А.И.
 (Ф.И.О.)

 07.06.17
 (дата)

 Начальник ТРЦ
 (должность)

 (подпись)

 Пышкин Е.Ю.
 (Ф.И.О.)

 07.06.17
 (дата)

 Экономист по труду
 (должность)

 (подпись)

 Джуманиязова Л.М.
 (Ф.И.О.)

 07.06.17
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3119
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Устименко Роман Сергеевич
 (Ф.И.О.)

 07.06.17
 (дата)

Транспортно ремонтный цех ,ремонтный участок																								
3	Электрора- зосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Абонентный отдел																								
4	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Насыров Ф.Р. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Ильина И.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Грекова Н.Н. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ЦВС _____ Гусев Ю.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Экономист по труду _____ Джуманиязова Л.М. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119 _____ Устименко Роман Сергеевич _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)